

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI

ANONİM ŞİRKETİ

SERMAYESİ : YTL 25.000

İDARE MERKEZİ : ANKARA

İDARE MERKEZİ

Cevaplarda şu işaretlerin tekrarını dileriz :
B.02.2.TCM.0.09.00.04/

ANKARA, 31 Mayıs 2006

GENELGE NU: 2006/YB-30

- İlgi:** a) 26 Haziran 2000 tarih ve 2000/YB-25 sayılı,
b) 22 Nisan 2005 tarih ve 2005/YB-29 sayılı genelgelerimiz.

Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığının 29 Mayıs 2006 tarih ve 19910 sayılı yazısı gereğince, ilgi (b) de kayıtlı genalgemiz eki Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) Kapsamında Yapılacak İthalata ilişkin esasların 1'inci maddesinde yapılan değişiklik ilişikte gönderilmektedir.

Buna ve ilgide kayıtlı genelgelerimize göre işlem yapılmasını rica ederiz.

TÜRKİYE CUMHURİYET MERKEZ BANKASI
İdare Merkezi

FATMA UĞUR MUSTAFA AYDÖNER
GENEL MÜDÜR YARDIMCISI MÜDÜR YARDIMCISI

EK:1

AB/19910

DAHİLDE İŞLEME İZİN BELGESİ (DİİB) KAPSAMINDA YAPILACAK İTHALAT

DİİB'ye istinaden yapılan ithalatta belgeden düşüm, takip ve kontrol ilgili gümrüklerce yapılır.

1. DİİB'nin düzenleme tarihinden önce veya bu belgelerin geçerlilik tarihinden sonra, belgeyle ilgili yapılan işlemlere istisna uygulanmaz. Uygulanan istisna ile transfer tutarı belgeye kaydedilir. Firma tarafından belgenin ihracat taahhüdünün kapatılması için ilgili İhracatçı Birliği Genel Sekreterliğine (İBGS) verildiği beyan edilirse uygulanan istisnalar İBGS'ye bildirilir.

İBGS tarafından belgeyle ilgili kapatmaya ilişkin yazı müeyyideli olsun veya olmasın ilgili bankalara bildirilir. İhracat taahhüdünün müeyyide uygulanmadan kapatıldığı hususu İBGS'den alınan yazı ile tevsik edilirse uygulanan istisna için herhangi bir işlem yapılmaz. İBGS'den kısmen müeyyide uygulandığına ilişkin bir yazının alınması halinde ise müeyyide oranında uygulanan istisnaların tahsili için gereği yapılır.

DİİB taahhüdünün hangi oranda gerçekleşmediği, "Muafiyet Kapsamından Çıkarılan Kısım"ın, "Gerçekleşen İthalat" ile "Muafiyet Kapsamından Çıkarılan Kısım" toplamına bölünmesi suretiyle tespit edilir.

2. Transferin ABD doları dışındaki bir döviz cinsinden yapılması halinde belgedeki tahsis düşümü için transfer edilen döviz, transfer tarihindeki, transferin GB'nin tescil tarihinden sonra yapılması halinde ise tescil tarihindeki TCMB çapraz kurlarından ABD dolarına çevirilir.

DİİB'de belge süresi sonu, belge süresi bitim tarihinin rastladığı ayın son günüdür.

Bankalarca DİİB kapsamında yapılan ithalatla ilgili işlemlerde, belgede kayıtlı ithalata ilişkin döviz tutarının aşılması ve belge şartlarına uyulması hususuna itina gösterilmesi gerekir. Tahsis tutarını aşan kısım için istisna uygulanmaz.

3. Belge sahibi firma nam ve hesabına doğrudan veya dolaylı temsilci aracılığıyla belge kapsamında yukarıdaki esaslar dahilinde ithalat yapılması mümkündür.

Temsilcilik ilişkisini gösteren noter onaylı belgenin ibrazı halinde temsilci tarafından yapılan veya yapılacak ithalata ilişkin transfer tutarı ve uygulanan istisnalar temsil yetkisi veren firmaya ait belgeye işlenir.

4.1. DİİB kapsamındaki bir ithalat için transfer tutarıyla ilgili uygulanan istisnaya ilişkin kayıtların, bu belge kapsamında ithalatın yapılmaması halinde iptal edilerek aynı firmaya ait başka bir DİİB kapsamına alınması (işlenmesi) mümkündür.

4.2. Serbest Dolaşıma Giriş Rejimi esaslarına göre başlatıldığı halde daha sonra DİİB kapsamına alınan ithalat işlemlerine DİİB ile irtibatlandırılmasından itibaren istisna uygulanır. Ancak daha önce tahsil edilen vergiler iade edilmez.